
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

21.06.2017. 

Broj: 09/2017 GODINA: 

XLIII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala M.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

 

I. Gradsko vijeće 

 

II. Gradonačelnik 

 

25. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja dijela 

naselja Nova Vas – Brčići – za javnu raspravu 
399 

26. Odluka o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća 

 Centra za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo –  

-Centro per la fornitura di servizi alla comunita Citta sana Poreč-Parenzo 

400 

27. II. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 

2017. godini 

401 

28. Odluka o  poništavanju Odluke o postavljanju prinudnog upravitelja za 

zgradu  na k.č. 3396/26, k.o. Poreč 

407 

29. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja nekretnini u suvlasništvu 

na k.č. 248, k.o. Poreč i druge 

407 

30. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o postavljanju prinudnog upravitelja  

nekretninama u suvlasništvu na k.č.22 i druge, sve k.o. Poreč 

408 

 35. Rješenje  o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 
396 

 36. Odluka  o izboru Predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 396 

 37. Odluka  o izboru Potpredsjednice Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 
397 

 38. Odluka o izboru Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo 
397 

39. Rješenje  o izboru Komisije za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo 
398 



31. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

uređenja “OMV – poslovna zona” – za javnu raspravu 

409 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 396 

 

 

I.  Gradsko vijeće 
 

 

35.  
Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13) i članka 4. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13) Gradsko vijeće Grada Poreča Parenzo 

na sjednici održanoj  13. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Mandatne komisije  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Poreča izabrani su: 

 

 1. Zoran Zulijani,      za predsjednika, 

 2. Eugen Stanissa,     za člana, 

 3. Mirzet Hasanagić, za člana. 

 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo" 
 

KLASA: 011-01/17-01/102                                                                       PREDSJEDATELJ                        

UR.BROJ: 2167/01-07-17-4                                                                  GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 13. lipnja 2017.                                                                       Ivan Alerić 

 

 

36.  
Na temelju članaka 41. i 49. stavak 1. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 13. lipnja 

2017. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Predsjednika  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabran je DEAN 

PAULETIĆ. 

 

 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 397 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 
  

KLASA: 011-01/17-01/102                                                                         PREDSJEDATELJ                        

UR.BROJ: 2167/01-07-17-9                                                                     GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 13. lipnja 2017.                                                                      Zoran Zulijani 

 

 

37.  
Na temelju članaka 41. i 48. stavak 1. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 2/13) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 13. lipnja 2017. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednice  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabrana je GORDANA 

ŠUŠLJIK. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 
KLASA: 011-01/17-01/102                                                                       PREDSJEDATELJ                        

UR.BROJ: 2167/01-07-17-13                                                                 GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 13. lipnja 2017.                                                                  Zoran Zulijani 

 

 

38.  
Na temelju članaka 41. i 48. stavak 1. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 2/13) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 13. lipnja 2017. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabran je MARIO 

RITOŠA. 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 398 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 
 

KLASA: 011-01/17-01/102                                                                     PREDSJEDATELJ                        

UR.BROJ: 2167/01-07-17-14                                                                GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 13. lipnja 2017.                                                                 Zoran Zulijani 

 

 

39. 
 Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13) i članka 123. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13) Gradsko vijeće Grada Poreča- Parenzo 

na sjednici održanoj  13. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabrani su: 

 

 1.  Zoran Rabar, za predsjednika, 

 2.  Dejvid Lakošeljac, za člana, 

 3.  Kristijan Žužić, za člana, 

 4.  Dolores Ghersinich, za člana, 

 5.  Emanuel Rudan, za člana. 

 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 
KLASA: 011-01/17-01/102                                                                                PREDSJEDNIK                      

UR.BROJ: 2167/01-07-17-16                                                                          GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 13. lipnja 2017.                                                                          Dean Pauletić 

 

 

 

        

 

 

 

 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 399 

 

II.  Gradonačelnik 

 

 

25.  
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01. 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05. 109/07., 125/08. 36/09. 150/11. 

144/12. i 19/13.) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

KLASA: 350-01/16-01/74 i URBROJ: 2167-06/01-17-33 od 5. svibnja 2017. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donio je sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja dijela naselja Nova Vas – 

Brčići (u daljnjem tekstu : Prijedlog Plana) i upućuje na javnu raspravu.   

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se, u trajanju od 

30 dana, od 18. svibnja do 16. lipnja 2017. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 30. svibnja 2017. godine, u 

prostorijama Mjesnog odbora Nova Vas, Nova Vas, Višnjanska 27 s početkom u 18 sati. 

5. Javni uvid u prijedlog Plana omogućava se u Upravnom odjelu za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, tijekom trajanja 

javne rasprave – ponedjeljak, srijeda i petak od 8 - 11 sati, te utorak od 12 – 17 sati. 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – prostorno.planiranje@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir prilikom 

pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Plana dostaviti 

ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 

KLASA: 350-01/16-01/84                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-4                                                                              Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 8. svibnja 2017. 

 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/
mailto:prostorno.planiranje@porec.hr


Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 400 

 

26.  
Na temelju članka 151. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 

157/13,152/14,99/15,52/16 i 16/17), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13) i članka 21. stavak 4. Statuta Centra za pružanje 

usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo - Centro per la fornitura di servizi alla comunita 

Citta sana Poreč-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu 

skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 550-01/17-01/24 URBROJ: 2167/01-04/01-17-2 od 

11.05.2017.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je  sljedeću 

 

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju članice Upravnog vijeća 

 Centra za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo –  

- Centro per la fornitura di servizi alla comunita Citta sana Poreč-Parenzo  

 

Članak 1. 

Sandra Čakić Kuhar iz Baderne 8c, Baderna, razrješuje se funkcije članice Upravnog 

vijeća Centra za pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – Centro per la 

fornitura di servizi alla comunita Citta sana Poreč-Parenzo u koje je imenovana Odlukom 

Gradonačelnika o imenovanju članica Upravnog vijeća KLASA: 550-01/17-01/22 URBROJ: 

2167/01-09/01-17-2 od 12.4.2017. godine.  

Sandra Čakić Kuhar razrješuje se funkcije članice Upravnog vijeća danom donošenja 

ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Za novu članicu Upravnog vijeća imenuje se Vesna Kordić, diplomirana pravnica 

(VSS) iz Poreča, Piantade 71. 

 

                                                        Članak 3. 

Temeljem Odluke Gradonačelnika o imenovanju članica Upravnog vijeća Centra za 

pružanje usluga u zajednici Zdravi grad Poreč-Parenzo – Centro per la fornitura di servizi alla 

comunita Citta sana Poreč-Parenzo KLASA: 550-01/17-01/22 URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

od 12.4.2017. godine i članka 2. ove Odluke, za članice Upravnog vijeća  imenuju se: 

a) predstavnice osnivača: 

1. Tihana Mikulčić iz Poreča, diplomirana socijalna pedagogica, 

2. Tatjana Matošević, diplomirana ekonomistica, 

3. Vesna Kordić, diplomirana pravnica, 

b) predstavnica korisnika:   

4. Sonja Vojinović, profesorica hrvatskog jezika i književnosti i talijanskog jezika i 

književnosti (u mirovini). 

 

Članak 4. 

 Novoj članici Upravnog vijeća mandat traje do isteka mandata razriješene članice 

Upravnog vijeća. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 550-01/17-01/26                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-2                                                                              Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 15. svibnja 2017. 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 401 

 

27.  
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016) i 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 

02/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

II. IZMJENE I DOPUNE 

PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2017. GODINI 

 

 

Članak 1. 

U Članku 1. Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 2017.godini („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2017 i 06/2017)  točke: 

  

30 
Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu         150.000,00     

 

33 Opremanje osnovne škole u Žbandaju 199.000,00  

67 

Voditelj projekta izgradnje osnovne škole i sportske 

dvorane „Finida“ 
190.000,00 

 

 

 

mijenjaju se i glase 

30 
Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu         199.000,00     

 

33 

Dobava i montaža namještaja po mjeri za  osnovnu školu 

u Žbandaju 
199.000,00 

 

67 
Opremanje sportske dvorane u osnovnoj školi u Žbandaju 64.000,00 

 

 

 

Dodaju se točke 

68 
Sanacija partera u SRC „Veli Jože“ 499.000,00 

 

69 

Izrada projektne dokumentacije infrastrukture zone 

Srednji Špadići 
199.000,00 

 

70 

Dobava i montaža tipskog namještaja u osnovnoj školi u 

Žbandaju. 
199.000,00 

 

71 
Nabava i doprema koševa za smeće 95.000,00 

 

72 
Izrada rotora Hugues-Somogy 280.000,00 

 

73 

Dobava i montaža sustava tehničke zaštite i ozvučenja na 

objektu osnovne škole u Žbandaju 
155.575,00 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 402 

 

74 
Opremanje kuhinje osnovne škole u Žbandaju 115.000,00 

 

75 

Računalna oprema – interaktivne ploče i ostala povezana 

oprema za osnovnu školu u Žbandaju 
140.000,00 

 

76 
Nabava i doprema klupa za parkove i sportskih rekvizita 100.000,00 

 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 10.566.100,00 kuna  mijenja se i ukupno iznosi  

12.271.675,00 kn  kuna. 

 
 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

„U proračunskoj 2017. godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 

20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni broj  Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena  

1 2 3  

1 Mamografski pregledi žena iznad 40 godina 89.600,00  

2 Izrada strategije sporta (intelektualne usluge) 24.000,00  

3 Novogodišnji poklon paketi za djecu od 3 do 10 godina 112.000,00  

4 Usluga izrade, tiskanja i distribucije  dokumenata 30.000,00  

5 

Bagatelna nabava usluga savjetovanja, pripreme i 

provedbe projekta ''Riznica povijesti za turizam 

budućnosti- Revitalizacija baroknog kompleksa 

Sinchich'' za natječaj Priprema i provedba integriranih 

razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne 

baštine 

199.500,00  

6 
Bagatelna nabava opreme za vježbanje osoba s 

invaliditetom – Parenzana 4 Colors projekt 
74.500,00  

7 Izrada studije produljenja turističke sezone 69.000,00  

8 Nabava sustava Pazigrad za 2017. godinu         100.000,00      

9 
Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe         120.000,00     

 

10 
Radovi na pripremi i uređenju površina         240.000,00     

 

11 
Dekoracija grada         196.000,00     

 

12 
Uređenje gradskih plaža frezanjem         160.000,00     

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 403 

 

13 Prometnica za POS stanove - Gulići 
400.000,00     

 

14 
Parkiralište u ulici Rajka Stipe 160.000,00      

15 Sanacija parkirališta ispred Doma zdravlja Poreč         200.000,00      

16 
Sustav ulazno izlazne kontrole u pješačku zonu 400.000,00 

 

17 

Proširenje parkinga u blizini gradskog kupališta 

Naftaplin 
        200.000,00     

 

18 
Nabava igrala za dječja igrališta         168.000,00     

 

19 
Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci         440.000,00     

 

20 

Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 

7.) 
        440.000,00     

 

21 
Rekonstrukcija sjeveroistočne kule            80.000,00     

 

22 
Vaterpolo igralište na kupalištu         200.000,00     

 

23 
Uređenje prostora BK Veleniki         100.000,00     

 

24 
Sportsko igralište u Novom naselju         200.000,00      

25 

Rekonstrukcija sanitarnih čvorova na Gradskom 

kupalištu 
        160.000,00     

 

26 
Uređenje parka-čitaonice u naselju Massa Lombarda            40.000,00     

 

27 
Oborinska odvodnja naselja Špadići         160.000,00     

 

28 
Oborinska kanalizacija na više lokacija         240.000,00     

 

29 
Oborinska odvodnja Mate Vlašića         160.000,00     

 

30 
Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu         199.000,00     

 

31 

Uređenje pješačke komunikacije u Novom Naselju (Veli 

Jože –Bruno Valenti) 
65.000,00 

 

32 
Sanacija pokrova istaka na boćalištu SC „Veli Jože“ 65.000,00 

 

33 
Dobava i montaža namještaja po mjeri za  osnovnu 

školu u Žbandaju 
199.000,00  



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 404 

 

34 
Projektni nadzor izgradnje osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

35 
Voditelj projekta za izgradnju osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

36 Čišćenje gradskih nekretnina 400.000,00  

37 
Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 35.000,00 

 

38 
Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00 

 

39 
Usluge osiguranja za 2018.g. 199.000,00 

 

40 

Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00 

 

41 
Peškera – planska i projektna dokumentacija 199.000,00 

 

42 
Geodetsko – katastarske usluge prostornog planiranja 199.000,00 

 

43 

Izrada urbanističkog plana uređenja dijela Gradske rive 

u Poreču 
100.000,00 

 

44 

Izrada urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida – Čimižin 
100.000,00 

 

45 
Izrada urbanističkog plana uređenja - prioriteti 199.000,00 

 

46 

Izrada studije oblikovanja prostora – Blok Vukovarska 

ulica – Ulica Županije  Somogy 
100.000,00 

 

47 

Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja - 

prioriteti 
100.000,00 

 

48 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 199.000,00 

 

49 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 199.000,00 

 

50 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 199.000,00 

 

51 
Trg Marafor – projektna dokumentacija  199.000,00 

 

52 
Usluga pristupa internetu  130.000,00 Zajednička 

nabava 

53 

Javne govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži  
140.000,00 Zajednička 

nabava 

54 
Studija produljenja turističke sezone 55.000,00 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 405 

 

55 
Izrada idejnog projekta odlagališta građevinskog otpada 70.000,00 

 

56 

Projektni nadzor rekonstrukcije i dogradnje osnovne 

škole u Žbandaju 42.500,00 

 

57 

Izrada izvedbenog projekta sa troškovnikom za 

opremanje osnovne škole u Žbandaju 35.000,00 

 

58 
Radovi na sanaciji boćarskih kućica 140.000,00 

 

59 
Nabava autobusnih čekaonica 150.000,00 

 

60 
Nabava i ugradnja prometne opreme i signalizacije 198.000,00 

 

61 
Pripremni radovi  za dom u naselju Veleniki 65.000,00 

 

62 
Dobava i ugradnja sunčanih jedara za Gradsko kupalište 85.000,00 

 

63 
Dobava i ugradnja oblutaka za plaže u 2017. godini 199.000,00 

 

64 
Nabava urbane opreme 100.000,00 

 

65 

Izrada izmjena i dopune Prostornog plana uređenja 

Grada Poreča-Parenzo-pripremni radovi 
150.000,00 

 

66 

Izrada izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana 

Grada Poreča –Parenzo- pripremni radovi 
150.000,00 

 

67 

Opremanje sportske dvorane u osnovnoj školi u 

Žbandaju 
64.000,00 

 

68 
Sanacija partera u SRC „Veli Jože“ 499.000,00 

 

69 

Izrada projektne dokumentacije infrastrukture zone 

Srednji Špadići 
199.000,00 

 

70 

Dobava i montaža tipskog namještaja u osnovnoj školi u 

Žbandaju. 
199.000,00 

 

71 
Nabava i doprema koševa za smeće 95.000,00 

 

72 
Izrada rotora Hugues-Somogy 280.000,00 

 

73 

Dobava i montaža sustava tehničke zaštite i ozvučenja 

na objektu osnovne škole u Žbandaju 
155.575,00 

 

74 
Opremanje kuhinje osnovne škole u Žbandaju 115.000,00 

 

75 

Računalna oprema – interaktivne ploče i ostala povezana 

oprema za osnovnu školu u Žbandaju 
140.000,00 

 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 406 

 

76 
Nabava i doprema klupa za parkove i sportskih rekvizita 100.000,00 

 

 UKUPNO bez PDV-a: 12.271.675,00 kn 

 

 

U  Članku 2.  nema izmjena te on glasi: 

 

„U proračunskoj 2017. godini planiraju se sljedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj 

vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 

kuna bez PDV-a: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

/ Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Nabava električne energije 

(zajednička nabava) 
MV-

1/17 
1.100.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
veljača 

12 

mjeseci 

2 Poštanske usluge 
MV-

2/17 
300.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

ožujak 
12 

mjeseci 

3 Izgradnja rotora Baderna 
MV-

3/17 
1.200.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

II.kvartal 
2 

mjeseca 

4 

Ljetni kamp za djecu 

predškolske i 

osnovnoškolske dobi 

MV-

4/17 
260.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

travanj 
6 

mjeseci 

5 

Prijevoz učenika Osnovne 

škole Poreč i TOŠ „B. 

Parentin“ 

MV-

5/17 
1.103.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

usluga 

srpanj 
12 

mjeseci 

6 

Nabava Terenskog vozila za 

hitne intervencije i pomoć na 

trasi Parenzane 

MV-

6/17 
280.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
srpanj 

do 

isporuke 

7 
Rekonstrukcija ceste 

Valkarin-Garbina (Mjera 7) 
MV-

7/17 
2.000.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

IV.kvartal 
3 

mjeseca 

8 

Zajednička nabava 

telekomunikacijskih usluga u 

mobilnoj mreži-VPN usluga 

MV-

8/17 
800.000,00 Otvoreni 

Okvirni 

sporazum 
travanj 

24 

mjeseca 

9 
Opremanje osnovne škole i 

sportske dvorane Finida 
VV-9/17 6.400.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
IV.kvartal 

do 

izvršenj

a 

10 
Nabava električne energije 

za Grad Poreč-Parenzo 
MV-

10/17 
1.500.000,00 Otvoreni 

Okvirni 

sporazum 
travanj 

12 

mjeseci 

11 

Dječji vrtić i jaslice 

„Varvari“ (Mjera 7) Dječji 

vrtić u prigradskom naselju, 

Poreč, „Dječji vrtić Varvari“ 

(Mjera 7) 

MV-

11/17 
7.425.312,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

prosinac 
24 

mjeseca 

12 

Rekonstrukcija dječjeg vrtića 

Dračevac u naselju Dračevac 

(Mjera 7) 

MV-

12/17 
2.024.724,57 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi 

radova 

prosinac 
24 

mjeseca 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 407 

 

 UKUPNO bez PDV-a: 24.393.036,57 kn 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a objavit će se i na službenim stranicama Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

KLASA: 406-01/17-01/03                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-5                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 9. lipnja 2017. 

 

 

28.  
Na temelju članka  53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i prijedloga Upravnog Odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 

370-03/16-01/49, URBROJ: 2167/01-02/13-17-4 od 10.05.2017. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča- Parenzo je donio sljedeću  
 

O D L U K U 

o poništavanju Odluke o postavljanju prinudnog upravitelja za zgradu  

na k.č. 3396/26, k.o. Poreč 

 

Članak 1. 

Poništava se Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja (Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 06/2016), za nekretninu izgrađenu na:  

 

 - k.č. br. 3396/26, k.o. Poreč, Kaštelirska 15, u Poreču. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

      

KLASA: 370-03/17-01/51                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-4                                                                            Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 15. svibnja 2017. 
 
 

29. 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima ( NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/17-01/32, 

URBROJ: 2167/01-02/13-17-2 od 13.06.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je 19. lipnja 2017. godine donio sljedeću 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 408 

 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 

nekretnini u suvlasništvu na k.č. 248, k.o. Poreč i druge 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama- Poreč, povjeravaju se na 

prinudno upravljanje slijedeće nekretnine u suvlasništvu: 

 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnina iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnina, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnina, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnina, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretnina ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvui drugim 

stvarnim pravima. 

 

Članak 4. 
Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

 

KLASA: 370-03/17-01/34                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-2                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 19. lipnja 2017. 
 
 

30. 
Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („ Narodne novine“  

br. 94/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 

152/14) i članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” 

broj 2/13, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-

03/16-01/61, URBROJ: 2167/01-02/13-17-4 od 16.06.2017. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je donio sljedeću   

 

 

R.Br NASELJE- ULICA 
KUĆNI 
BROJ 

BROJ 
ČESTICE 

K.O. 

1. Poreč, Park Matije Gupca 1 248 Poreč- etažna knjiga 

2. Poreč, Park Matije Gupca  11 234 Poreč- etažna knjiga 

3. Poreč, Nikole Tesle  1 363/1 Poreč- etažna knjiga 

4. Poreč, Trg Marafor 12 184 Poreč- etažna knjiga 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 409 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o postavljanju prinudnog upravitelja  

nekretninama u suvlasništvu na k.č.22 i druge, sve k.o. Poreč 

 

Članak 1. 

U Odluci o postavljanju prinudnog upravitelja nekretninama u suvlasništvu na k.č.22 i druge, 

sve k.o. Poreč („ Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo“ broj 01/2017), u Članku 1. mijenja 

se tablica na način da se naziv ulice pod brojem 7. mijenja iz Zagrebačke u Sv. Eleuterija, i da 

se dosadašnji broj 11. briše iz tablice. 

Dosadašnji broj 12. postaje broj 11. 

Članak 2. 

Nakon izmjena i dopuna iz prethodnog Članka ove Odluke, Članak 1. Odluke o postavljanju 

prinudnog upravitelja nekretninama u suvlasništvu na k.č. 22 i druge, sve k.o. Poreč, glasi: 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča- Parenzo“.  

 

KLASA: 370-03/17-01/09                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-4                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 21. lipnja 2017. 

 

 

  

31.  
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

klasa 350-01/17-01/99 i urbroj 2167/01-06/01-17-4 od 21. lipnja 2017. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “OMV – 

poslovna zona” (u daljnjem tekstu : Prijedlog Izmjena i dopuna Plana) i upućuje na javnu 

raspravu.   

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 3. srpnja 

R.Br NASELJE- ULICA 

KUĆNI 

BROJ 

BROJ 

ČESTICE 

K.O. 

1. Poreč- Matka Laginje 5 22 Poreč- etažna knjiga 

2. Poreč- Ivana Gundulića 3 23 Poreč- etažna knjiga 

3. Poreč- Ljudevita Gaja 7 9 Poreč- etažna knjiga 

4. Poreč- Cardo Maximus 4 159 Poreč- etažna knjiga 

5. Poreč- Sv. Mauro 12 296 Poreč- etažna knjiga 

6. Poreč- Marafor 5 225 Poreč- etažna knjiga 

7. Poreč- Sv. Eleuterija 12 272 Poreč- etažna knjiga 

8. Poreč- Eufrazijeva 31 140 Poreč- etažna knjiga 

9. Poreč- Cardo Maximus 5 162 Poreč- etažna knjiga 

10. Poreč- Eugena Kumičića  2 199 Poreč- etažna knjiga 

11. Poreč- Eufrazijeva  29 124 Poreč 



Broj: 09/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 410 

 

do 12. srpnja 2017. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 4. srpnja 2017. godine u Velikoj 

vijećnici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, Obala M.Tita 5, s početkom u 17 sati. 

5. Javni uvid u prijedlog Izmjena i dopuna Plana omogućava se u Upravnom odjelu 

za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, 

tijekom trajanja javne rasprave – ponedjeljak, srijeda i petak od 8 - 11 sati, te utorak od 12 – 

17 sati. 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – prostorno.planiranje@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana koji nisu čitko 

napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir 

prilikom pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Izmjena i 

dopuna Plana dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu ponovne javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša 

KLASA: 350-01/17-01/100                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-2                                                                              Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 21. lipnja 2017. 
  

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/
mailto:prostorno.planiranje@porec.hr

